
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.04.2017 № 121
           м. Золотоноша

Про виділення коштів на судове оголошення

З метою оплати витрат для забезпечення розгляду цивільного позову
виконавчого комітету Золотоніської міської ради про визнання особи такою, що
втратила право користування житловим приміщенням та зняття з
реєстраційного обліку, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші видатки” 240 грн.
(Двісті сорок гривень 00 коп.) на оплату витрат судового оголошення.

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку
та звітності міськвиконкому згідно п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому
перерахувати кошти - в сумі 240 грн. (Двісті сорок гривень 00 коп.) за
наступними реквізитами: Одержувач коштів – редакція газети „Черкаський
край”, код одержувача (ЕДРПОУ) 02475813, банк одержувача –
ПАТ Укрсоцбанк, код банку одержувача (МФО) – 300023, рахунок одержувача
26000000039874.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
Тітаренко О.В. та відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.).

Міський голова В.О. Войцехівський


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


